ANNEXES. 445
minario dicecesano septem millia florenorum, et archiepiscopo
Friburgensi tanquam metropolitano centum septuaginta floreni
annuatim persolvantur. Insuper pro habitalione episcopi, proque
curia episcopal statuimus domum cathedrali ecclesiz proximam
ad montem Sancti Michaelis cum duobus adjacentibus hortis et
pertinenliis suis, pro habitatione decani, quatuor canonicorum et
quatuor prebendatorum alias domos in memorato mstrumento
descriptas, ac denique pro seminario @dificium proximum cathe-
drali ecclesiz jam ad hunc usum destinatum cum horto adja-
cente. Rottenburgensis ecclesia episcopalis gaudebit redditibus
singulatim descriptis in instrumento ex speciali mandato ante-
dicti Regis Wirtembergensis die decima Novembris anni mille-
simi octingentesimi vigesimi confecto, qui quidem ita a preedicto
Exequutore dividendi erunt, ut episcopali mensa decem mille flo-
reni, decano capituli bis mille quatuor floreni, unicuique autem
ex sex canonicis floreni mille octingenti, primo e sex prabenda-
tis floreni nongenti, cuilibet ex aliis quinque prebendatis floreni
octingenti , fabrice cathedralis ecclesi et manutentioni aliorum
adificiorum floreni mille quatuor centum, seminario dicecesano
floreni octo mille nonaginta duo, cancellarie episcopali floreni
sex mille nongenti et sexdecim, cathedrali ecclesizz pro divini
cultus expensis floreni bis mille centum et quinquaginta, pro
adituo aliisque ecclesi inservientibus floreni octingenti, et
archiepiscopo Friburgensi tanquam metropolitano octingenti
sexaginta quatuor floreni annuatim obveniant. Quod si de-
canus ad munus etiam vicarii generalis ab episcopo eligatur,
alii floreni mille et centum ipsi erunt persolvendi, si vero sim-
plex canonicus capitularis ad predictum vicarii generalis mu-
nus ab episcopo designabilur, eidem florenorum mille septingen-
torum augmentum attribuetur. Preterea pro habitatione episcopi
proque curia episcopali domum in civilate Rottenburgi versus
vallem Nicari sitam, preefecturs regie antea destinatam, cum
adjacente horto ac pertinentiis suis, pro habitatione decani,
capiluli, sex canonicorum et sex prehendatorum alias domos in
predicto instramento pariter descriptas, nec non pro seminario
episcopali preevia suppressione conventus olim inhabitati a fra-
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tribus ordinis Beate Marie Virginis de Monle Carmelo domum
ipsius quondam ceenobii ad Nicarum sitam in seminarii clericorum
usum respective addici mandamus. Episcopalis ecclesia Limbur-
gensis gaudebit bonis, fundis, censibus, decimis aliisque reddi-
tibus annuam summam constituentibus viginti unius millium
sexcentum sex florcnorum, prout apparet ex instrumento de
speciali mandato Ducis Nassovize dic tertia Januarii currentis anni
millesimi octingentesimi vigesimi primi confecto, quos quidem
redditus Exequutor preedictus ita distribuet, ut in singulos annos
obviant episcopo sex mille; decano capituli bis mille quatuor
centum floreni ; primo canonico, qui simul parochus Limburgensis
erit, floreni mille octogenti; tertio canonico, qui simul erit pa-
rochus ecclesiz Dietkirchensis, floreni item mille octingenti;
quarto canonico, qui simul parochus eril in Alta Villa, floreni
bis mille tercentum, et quinto canonico, simul parocho in libera
civitate Francofurtensi ejusque territorio, ea ipsa summa, quam
uti parochus actu jam percipit; super dictarum retentione parce-
ciarum cum memoratis quatuor canonicis apostolica delegata
auctoritate dispensando, cum hoc tamen, quod cure animarum
parceciarum hujusmodi per idoneos vicarios ab ordinario servatis
servandis ad formam canonicarum sanctionum approbandos et
instituendos opportune provideatur. Primo sacellano, qui cano-
nicum parochum' Limburgensem in animarum cura adjuvabit,
floreni octingenti; secundo sacellano, cui missas in sacello Stochii
Limburgensis satisfacere incumbet, floreni octingenti; archiepi-
scopo Friburgensi, uti metropolitano, pro rata augmenti ejus
dotationis bis centum septuaginta floreni, seminario intra pro-
vinciam constituto vel constituendo pro clericorum Limburgensis
dicecesis educatione et instructione floreni mille quingenti, can-
cellarize denique episcopali, ac pro ceteris sumptibus administra-
tionis tam ecclesiastice quam bonorum florem bis mille centum
triginta. Pro episcop1 preterea habitatione, previa suppressione
monasterii seu ceenobii olim a fratribus ordinis Sancti Francisci
inhabitati, partem ipsius monaster1i, quam huc usque obtinuit
preefectus ducalis cum finitimo horto muris septo; pro decano
vero, qningue canonicis et duobus sacellauis alias domos in pre-
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dicto instrumento descriptas, respective assignandas decernimus,
Antedicto insuper Joanni Baptiste episcopo injungimus, ut ani-
marum cur in metropolitana et cathedralibus ecclesiis opportune
consulat, statuatque, a quibus presbyteris preevio concursu ad
normam canonicarum sanctionum a respectivo ordinario appro-
bandis et